
Consultas Realizadas 

Licitación 410384 - Servicio de Publicación en
Periodicos

Consulta 1 - planilla de precios

Consulta 2 - Especificaciones técnicas

Consulta Fecha de Consulta 14-07-2023

Una consulta para el llenado de la planilla de precios de la oferta , los 3 dias consecutivos se considerarian como un precio
unitario ?

Respuesta Fecha de Respuesta 18-07-2023

Para el llenado correcto del precio unitario, debera considerarse el precio global por los 3 dias consecutivos.

Consulta Fecha de Consulta 14-07-2023

Se le solicita a la Convocante determinar si los dias de publicación serían de Lunes a Sabados o incluirá tambien domingos
?

Respuesta Fecha de Respuesta 18-07-2023

La publicación se realiza por 3 días consecutivos y el oferente deberá considerar que la publicación podría incluir el día
domingo.
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